ARTICULUS IV.

364

UTRUM UNUM CORPUS GLORIOSUM POSSIT ESSE CUM ALIO GLORIOSO IN EODEM LOCO.

AD QUARTUM sic proceditur. Videtur, quod corpus gloriosum possit esse cum alio glorioso in eodem loco, quia ubi est major subtilitas, ibi est minor resistentia; si ergo corpus gloriosum est subtilius, quam non gloriosum, minus resistet corpori glorioso: et ita si corpus gloriosum poterit esse cum corpore non glorioso in eodem loco, multo fortius cum corpore glorioso.

2. PRAETEREA. Sicut corpus gloriosum erit subtilius non glorioso, ita unum gloriosum erit subtilius alio; si ergo corpus gloriosum poterit esse simul cum non glorioso, et corpus gloriosum magis subtile poterit esse cum glorioso minus subtile.

3. PRAETEREA. Corpus coeli est subtile, et erit tunc glorificatum: sed corpus gloriosum alicujus sancti poterit simul esse cum corpore coeli, quia